— 1 —

东专发〔2020〕38 号

关于表彰 2019-2020 学年度校园十佳职工的决定

为加强精神文明建设，营造比、学、赶、超的氛围，鼓励和引导广大教

职工爱岗敬业、乐于奉献，着力弘扬正能量,树立起学习的榜样，推动我校教

育、教学工作的持续稳定的发展，经研究，决定对 2019/2020 学年度十佳职

工进行表彰，名单如下：

管理服务佳

周正奇 沈 勇

师德形象佳

徐金金 潘俐玲

班主任工作佳

张雯雯 景 凯

教研组工作佳

王锦旭 梅晓娟

技能教学佳

丁丽华 黄 颖

创新工作佳

余长卫 吴 诚

教学质量佳

何永庆 王年汉 王甜娟 唐祝莲 朱一玫

教科研成绩佳

王 寒 符 迪

辅导课外活动佳

— 2 —

王沐芽 曹婷婷 何 硕 许默蓉

教辅后勤工作佳

周粉华 汤娟娟

特此决定。

江苏省东台中等专业学校

2020 年 8 月 27 日

江苏省东台中等专业学校 2020 年 8月 27 日印发

共印 3份